
Dpiù - Via Vallada, 8

Colazione, Dolciumi e Snack
Acqua e Bevande
Amici Animali
Caffè, Tè e Zucchero
Surgelati e Gelati
Cura Casa
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Birreria ed Enoteca
Frutta e Verdura
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Cura Persona
Pane e Pasticceria
Specialità Natalizie
Farine e Preparati
Carne e Pesce
Latticini e Uova
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Confezione 250 g

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Quadratini Chocolate
Wafer con Crema al
Cioccolato Wafers

-14%

Confezione 300 g

2.04 €  1.82 €
0.01 € / g

Madeleinettes

-10%

Confezione 700 g

3.01 €  2.15 €
4.3 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Gocce di Cioccolato

-28%

Confezione 360 g

5.93 €  4.85 €
16.47 € / kg

Classic Cremkakao
Wafer con Crema al
Cioccolato e Cacao
Nobile dell'Ecuador

Wafers 45gx8

-18%

Confezione 360 g

5.93 €  4.85 €
16.47 € / kg

Classic Napolitaner
Wafer con Crema alle

Nocciole 100%
Italiane Wafers 45gx8

-18%

Confezione 250 g

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Quadratini
Napolitaner Wafer

con Crema alle
Nocciole 100%
Italiane Wafers

-14%

1 pezzi 150 g

1.93 €  1.39 €
12.87 € / kg

Babbo Natale

-27%

1 pezzi 400 g

2.8 €  2.15 €
7 € / kg

Secchi Secchi

-23%

Confezione 700 g

3.01 €  2.15 €
4.3 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Cacao e Nocciole

-28%

Imballaggio 20 g

1.5 €  1.18 €
75 € / kg

Sorpresa Unicorni

-21%

Confezione 200 g

4.31 €  3.88 €
21.55 € / kg

Ricciarelli alla
Mandorla

-9%

Confezione 500 g

6.47 €  3.23 €
12.94 € / kg

Miele Millefiori

-50%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 90 g

1.35 €  1.24 €
15 € / kg

Bio Trisnelli Mais

-8%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Feelings

-25%

Confezione 100 g

1.07 €  0.96 €
10.7 € / kg

Misto Piccante

-10%

confezione 250g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Scorzette d'Arancia
Ricoperte al

Cioccolato Fondente

-20%

Confezione 301 g

4.74 €  4.31 €
15.75 € / kg

Kitkat Mini Wafer
Ricoperti di

Cioccolato al Latte 18
Snack da 16,7g

-9%

Confezione 120 g

1.18 €  1.07 €
9.83 € / kg

Coni di Mais
Croccanti Tornado

Salati Preziosi 120 g

-9%

Confezione 50 g

1.03 €  0.97 €
20.6 € / kg

Barretta Energy
Cioccolato al Latte e

Cocco

-5%

Confezione 75 g

1.5 €  1.24 €
20 € / kg

Ciobar Classico 3 x
25 g

-17%

Confezione 0.05 kg

1.07 €  0.96 €
21.4 € / kg

Barretta Energy
Crunchy un Attimo 50

g

-10%

Confezione 0.1 pz

1.61 €  1.5 €
16.1 € / pz

Caramelle Biobronch
Mentolo e Eucalipto

100 g

-6%

Confezione 42 g

1.29 €  1.03 €
30.71 € / kg

Maxi 2 x 21 g

-20%

Confezione 250 g

1.39 €  1.28 €
5.56 € / kg

Sticks Snack Salati

-7%
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Confezione 110 g

1.61 €  1.07 €
0.01 € / g

Bocconcini Crema
Nocciola

-33%

Confezione 350g

2.8 €  2.37 €
8 € / kg

Treccia Crema e
Cioccolato

-15%

Confezione 220 g

2.58 €  2.15 €
0.01 € / g

Palmine Pasta
Sfoglia

-16%

Confezione 280 g

2 €  1.72 €
0.01 € / g

Panino Latte X8
Pasquier

-14%

Confezione 100 g

2.91 €  2.69 €
0.03 € / g

Tavoletta Fondente
90%

-7%

Confezione 700 g

2.15 €  1.83 €
0 € / g

Frollini Integrali le

-14%

Confezione 700 g

2.47 €  2.1 €
0 € / g

Frollini Riso e Latte

-14%

Confezione 500 g

2.04 €  1.82 €
0 € / g

Croissant Albicocca
Va

-10%

Confezione 100 g

2.8 €  2.15 €
0.03 € / g

Cioccolato Svizzero
Fond. 75%

-23%

Confezione 100 g

2.8 €  2.15 €
0.03 € / g

Cioccolato Svizzero
Fond. 85%

-23%

Confezione 400 g

2.15 €  1.83 €
0.01 € / g

Ciambella
Yogurt/bicolore

-14%

Confezione 360 g

1.89 €  1.78 €
0.01 € / g

Croissant Zuccherati
Sacco

-5%
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Confezione 220 g

3.01 €  2.15 €
0.01 € / g

Crema
Spalmab.Nocciole

30%

-28%

Confezione 700 g

2.37 €  2.05 €
0 € / g

Frollini Gocce
Cioccolato

-13%

Confezione 750 g

3.45 €  2.48 €
0 € / g

Crema
Spalm.Nocc.Preli

-28%

Confezione 400 g

2.8 €  2.58 €
0.01 € / g

Crema
Spalmabile.Nocciole

-7%

Confezione 125 g

1.07 €  0.96 €
0.01 € / g

Croccantini
Form.Bonta

-10%

Confezione 400 g

1.83 €  1.61 €
0 € / g

Savoiardi 26%uova
B.No

-12%

Confezione 350 g

1.67 €  1.28 €
0 € / g

Biscotti Novellini

-23%

Confezione 240 g

1.93 €  1.71 €
0.01 € / g

Croissant Integrali

-11%

Confezione 350 g

2.47 €  2.15 €
0.01 € / g

Granola ai Frutti di
Bosco

-12%

Confezione 500 g

1.93 €  1.78 €
0 € / g

Biscotti Petit Delyday

-7%

Confezione 390 g

2.91 €  2.69 €
0.01 € / g

Merendina Golosi al
Cacao

-7%

Confezione 185 g

3.23 €  2.69 €
17.46 € / kg

Pizza Flavour

-16%
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Confezione 185 g

3.23 €  2.69 €
17.46 € / kg

Texas Bbq Sauce

-16%

Confezione 185 g

3.23 €  2.69 €
17.46 € / kg

Hot & Spicy

-16%

Confezione 100 g

9.71 €  6.47 €
97.1 € / kg

Bianco Cuore
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
e Cereali Croccanti

-33%

Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Lefreschebiscottate
Salate e Sfiziose

-28%

Confezione 5x26g

3.23 €  2.58 €
24.85 € / kg

Nocciolato

-20%

Confezione 420 g

5.39 €  4.31 €
12.83 € / kg

Crunchy Oats &
Honey 10 x 42 g

-20%
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Confezione 1.75 l

2.37 €  1.61 €
1.35 € / l

Coca-cola Original
Taste 1,75l (Pet)

-32%

Confezione 3x200ml

2.04 €  1.61 €
3.4 € / l

Pesca

-21%

Confezione 3x200ml

2.04 €  1.61 €
3.4 € / l

Limone

-21%

Imballaggio 2x2L

5.39 €  4.31 €
1.35 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-20%

Imballaggio 12
bottiglie da 0,5 L3.08 €  2.15 €

0.51 € / l

Fonti Alta Valle Po
Rocce Azzurre Acqua
Minerale Naturale 12

x 0,5 l

-30%

confezione 6x125ml

4.09 €  3.77 €
5.45 € / l

Nettare di Mirtillo

-7%

Imballaggio
3x1000ml4.96 €  3.88 €

1.65 € / l

Arancia Rossa
Intenso

-21%

Bottiglia 1 l

2.8 €  2.58 €
2.8 € / l

Spremuta Arancia
100%

-7%

Bottiglia 1.2 l

1.5 €  1.39 €
0 € / ml

The' Limone 200x6

-7%

Bottiglia 1.5 l

1.61 €  1.5 €
0 € / ml

Succo Ace Tukano

-6%

Bottiglia 1.2 l

1.92 €  1.71 €
0 € / ml

Nettare di Pesca
200x6

-10%

Bottiglia 1.2 l

1.5 €  1.39 €
0 € / ml

The' Pesca 200x6

-7%

Acqua e
Bevande
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Bottiglia 1.2 l

1.92 €  1.71 €
0 € / ml

Nettare di Pera
200x6

-10%

Bottiglia 1.2 l

1.92 €  1.71 €
0 € / ml

Nettare Albicocca X6

-10%

Bottiglia 330 ml

0.42 €  0.38 €
0 € / ml

Tonica Skyway
Lattina

-9%

Bottiglia 1 l

0.75 €  0.64 €
0 € / ml

Tonica Limone
Skyway

-14%

Bottiglia 1 l

0.75 €  0.64 €
0 € / ml

Pompelmo in Rosa
Skyway

-14%

Bottiglia 1.5 l

1.07 €  0.96 €
0 € / ml

The' Verde Vividrink

-10%

Bottiglia 1.5 l

0.84 €  0.74 €
0 € / ml

Cola Vividrink Pet

-11%

Imballaggio 3
confezioni da 1000ml4.96 €  3.88 €

4.96 € / pz

Pesca Intenso 3 x
1000 Ml

-21%
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Confezione 85 g

0.81 €  0.64 €
9.53 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-20%

Confezione 70 g

1.61 €  1.39 €
23 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Orata in Gelatina

-13%

Confezione 70 g

1.5 €  1.39 €
21.43 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Pollo con

Fegatini

-7%

Confezione 85 g

0.81 €  0.64 €
9.53 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-20%

Confezione 85 g

5.07 €  4.75 €
59.65 € / kg

Day By Day per Gatti
Sterilizzati con Pollo

-6%

Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
6.73 € / kg

Cibo Umido Cane in
Buste Selezione in
Gelatina 4 x 100 g

-20%

Confezione 400 g

2.8 €  2.69 €
7 € / kg

Day By Day per Cani
di Taglia Piccola con
Pollo e Coniglio 4 x

100 g

-3%

Confezione 50 g

1.72 €  1.61 €
0.03 € / g

Bastoncini
Gat.Pol&feg

-6%

Confezione 55 g

1.61 €  1.39 €
0.03 € / g

Bastoncini Cane
C/manz

-13%

Confezione 800 g

3.23 €  3.01 €
0 € / g

Croccant.gatto
Manzo-riso44cat

-6%

Confezione 1 pz

2.26 €  2.15 €
2.26 € / pz

Salv.cane/gat.naturfeed
Pz40

-4%

Confezione 1.5 kg

4.31 €  4.09 €
0 € / g

Croc Plus Gatto con
Ma/po/ve

-5%

Amici
Animali
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Confezione 1.5 kg

4.09 €  2.69 €
0 € / g

Croccantini Cane
Tg.Picc./med.

-34%

Confezione 15 kg

17.27 €  15.11 €
1.15 € / kg

Crocchette Cani 15
Kg

-12%

Confezione 7.5 kg

15.76 €  10.79 €
2.1 € / kg

Crocchette Cane
Active 101dog

-31%

Confezione 10 kg

14.03 €  11.87 €
1.4 € / kg

Multicrocchet.cani101d

-15%

Confezione 1.8 kg

3.01 €  2.79 €
0 € / g

Croccantini Mix Gatti
44cat

-7%

Confezione 1.2 kg

4.09 €  3.66 €
0 € / g

Bocc.ni Gatti Adulti
12x100g

-10%

Confezione 340 g

2.15 €  1.72 €
6.32 € / kg

Mini/small Active
Manzo e Anatra in

Salsa 4 x 85 g

-20%
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Confezione 100.8 g

5.39 €  5.07 €
53.37 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 16

Capsule 100,8g

-5%

Confezione 1 kg

1.39 €  1.28 €
1.39 € / kg

Zucchero Grezzo di
Canna

-7%

Confezione 12.6 g

1.72 €  1.5 €
132.31 € / kg

Dolcificante 300 x 42
Mg

-12%

Confezione 44 g

2.69 €  2.15 €
61.14 € / kg

Cupper Love Me
Truly Chai Infuso

Biologico con
Cannella, Zenzero e

Cardamomo, 20
Bustine

-20%

Confezione 30 g

2.69 €  2.15 €
89.67 € / kg

Cupper Infuso
Biologico di

Camomilla, Tisana
Calmante per una
Pausa Relax, 20

Bustine

-20%

Confezione 35 g

2.69 €  2.15 €
76.86 € / kg

Cupper Tè Verde
Biologico e Fairtrade,

Gusto Delicato e
Raffinato, 20 Bustine

-20%

Confezione 34 g

1.13 €  1.02 €
0.03 € / g

The Verde
Biologic.20f

-9%

Confezione 112 g

3.66 €  3.23 €
0.03 € / g

16caps.silver Dolce
Gusto Kamo

-11%

Confezione 112 g

3.66 €  3.23 €
0.03 € / g

16caps.rosso Dolce
Gusto Kamok

-11%

Confezione 1000 g

16.08 €  12.95 €
16.08 € / kg

Espresso Bar N°4
Crema Tradizionale

-19%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 205 g

4.31 €  2.69 €
0.02 € / g

6 Twix Barra Gelato

-37%

Confezione 320 g

3.77 €  3.23 €
11.78 € / kg

Veggie / Vegetarian 4
Cotolette di Soia 4 x

80 g

-14%

Confezione 450 g

3.77 €  3.23 €
8.38 € / kg

Cimette di Rapa
Surgelate

-14%

Confezione 500 g

12.85 €  9.61 €
0.03 € / g

Bocconcini Cinghiale
Gr 500

-25%

0.630kg

3.23 €  1.61 €
5.13 € / kg

Gelato Cono Granita
Limone-arancia
Annette 630 g

-50%

Confezione 0.8 kg

13.93 €  9.61 €
17.41 € / kg

Gamb.int.atlan.arg.g.800

-31%

Confezione 450 g

1.72 €  1.46 €
0 € / g

Carotine Baby Surg.

-15%

Confezione 0.6 kg

2.69 €  2.15 €
4.48 € / kg

Patate Intere
Surgelate Grigliate

-20%

Confezione 75 g

1.07 €  0.96 €
0.01 € / g

Aglio a Cubetti Surg.

-10%

Confezione 50g

0.96 €  0.85 €
0.02 € / g

Basilico Tritato Surg.

-11%

Confezione 1 kg

6.1 €  3.04 €
6.1 € / kg

Vongole con Guscio

-50%

Confezione 150 g

1.57 €  1.35 €
0.01 € / g

Cipolla a Cubetti

-14%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 50 g

0.96 €  0.85 €
0.02 € / g

Prezzemolo Tritato

-11%

Confezione 300 g

1.18 €  1.07 €
0 € / g

Verdure Miste per
Soffritto

-9%

Confezione 660 g

3.45 €  3.23 €
5.23 € / kg

3 Focaccie Rustiche

-6%

Confezione 160 g

2.58 €  2.15 €
0.02 € / g

2 Burger di Merluzzo

-16%

Confezione 500 g

2.86 €  2.69 €
5.72 € / kg

Paella di Pesce

-5%

Confezione 900 g

4.85 €  4.31 €
0.01 € / g

30 Bastoncini di
Merluzzo

-11%

Confezione 480 g

3.23 €  3.01 €
0.01 € / g

6 Biscotto Trigusto

-6%

Confezione 500 g

6.47 €  5.93 €
0.01 € / g

Profitterol Prelibon

-8%

Confezione 420 g

2.8 €  2.15 €
0.01 € / g

Coni Amarena
Fr.Passx6

-23%

Confezione 420 g

2.8 €  2.15 €
0.01 € / g

Coni Panna
Fr.Pass.X 6

-23%

Confezione 1 kg

2.14 €  1.83 €
2.14 € / kg

Spinaci Cubetti
Surgel

-14%

Confezione 1 kg

8.52 €  7.55 €
8.52 € / kg

Filetti di Merluzzo

-11%
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Confezione 1 kg

2.15 €  1.72 €
2.15 € / kg

Patate a Spicchi

-20%

Confezione 2.5 kg

4.31 €  3.77 €
0 € / g

Patate Fritte

-12%

Confezione 300 g

3.01 €  2.69 €
0.01 € / g

Sugo Pronto
Mistoscogl

-10%

Confezione 500 g

7.55 €  7.01 €
0.02 € / g

Calamari Puliti

-7%

Confezione 500 g

3.55 €  3.23 €
0.01 € / g

Ravioli Ric.E
Spin.Pom

-9%

Confezione 400 g

4.31 €  3.99 €
10.78 € / kg

Croccantelle al
Pomodoro

-7%

Confezione 400 g

4.31 €  3.99 €
10.78 € / kg

Croccantelle agli
Spinaci

-7%

confezione 0.35 kg

9.61 €  4.8 €
24.03 € / kg

Effeg Scampi Interi
Congelati Gr.400

-50%

Confezione 240 g

4.31 €  2.69 €
17.96 € / kg

Barretta Gelato al
Cioccolato e

Caramello, Multipack
da 6 x 40 g

-37%

Confezione 300 g

9.17 €  4.58 €
30.57 € / kg

Oggi Pesce Filetti
Ombrina

Atlant.Gr.300

-50%

Confezione 450 g

5.39 €  4.31 €
11.98 € / kg

Parmigiana Surgelata

-20%
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Bottiglia 250 ml

3.55 €  3.23 €
14.2 € / l

Additivi Profumato
per Bucato Glicine
del Giappone 40
Lavaggi 250 Ml

-9%

Confezione 1 pz

1.72 €  1.5 €
1.72 € / pz

50 Bicchieri 200 Cc
Bio

-12%

Confezione 1 pz

1.72 €  1.5 €
1.72 € / pz

40 Bicchieri 80 Cc
Bio

-12%

Confezione 500 g

1.39 €  1.28 €
0 € / g

Detersivo Bucato a
Mano

-7%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Lumini T60 - Durata
Se

-10%

Confezione 33 g

1.93 €  1.71 €
0.06 € / g

Wc 3drops Blu+cand

-11%

Confezione 480 g

3.23 €  2.8 €
0.01 € / g

Ammorb.in Perle
Fresh

-13%

Confezione 5 pezzi

1.39 €  1.28 €
1.39 € / pz

Il Pannospunga in
Cellulosa 5 Pz

-7%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.91 €
3.23 € / pz

Alluminio M.30
Realcas

-9%

Confezione 1 pz

1.38 €  1.24 €
1.38 € / pz

Pellicola M.50 Real
C.

-10%

Confezione 1 pz

3 €  2.79 €
3 € / pz

Granrotolo
400strap.2v

-6%

Confezione 1 pz

0.96 €  0.85 €
0.96 € / pz

15 Sacchi
C/manigl.50x60 Azz.

-11%

Cura
Casa
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Confezione 1 pz

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Carta Forno M.20
Realc

-10%

Confezione 1 pz

13.49 €  10.79 €
13.49 € / pz

Alluminio 150m.
Realca

-20%

Confezione 1 pz

3.45 €  3.23 €
3.45 € / pz

Piat.pian.tondi
Eco23cm

-6%

Confezione 1 pz

3.66 €  3.23 €
3.66 € / pz

Asciugatutto4r3v
300str

-11%

Confezione 1 pz

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Scopa Bassa Top
Green

-9%

Confezione 1 pz

0.81 €  0.75 €
0.81 € / pz

Mollette per Bucato

-7%

Confezione 1 pz

1.03 €  0.86 €
1.03 € / pz

Scovolo Lavastov.
Top Green

-16%

Confezione 2.6 kg

5.71 €  5.39 €
0 € / g

Det. Polvere
Lavatrice 40mis

-5%

Confezione 55 g

2.15 €  2 €
0.04 € / g

Super Drops
Candeggina 2x55g

-6%

Bottiglia 1.5 l

3.66 €  3.23 €
0 € / ml

Deters.capi Scuri
41lav Top5

-11%

Confezione 2 pz

1.72 €  1.61 €
0.86 € / pz

2
Cont.Allum.12p.Realc

-6%

Bottiglia 3 l

2.32 €  2.15 €
0 € / ml

Detersivo Piatti Vivil

-7%
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Confezione 1 pz

6.46 €  5.38 €
6.46 € / pz

Pellicola 300m. Real
c

-16%

Confezione 50 pz

1.5 €  1.39 €
0.03 € / pz

Tovaglioli Colorati 2

-7%

Bottiglia 750 ml

1.39 €  1.28 €
0 € / ml

Amm.conc.sleevertop5

-7%

Confezione 1 pz

1.89 €  1.72 €
1.89 € / pz

Deo Ambiente in
Perle Gel

-8%

Bottiglia 1 l

1.83 €  1.72 €
1.83 € / l

Brillantante Top 5

-6%

Imballaggio 10 sacchi

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Saccoforte Extra-
strong 80x120 Cm
150 Litri Xxl 10 Pz

-10%

Confezione 10 pz

1.61 €  1.46 €
0.16 € / pz

10
Rotol.Rif.Cond70x110

Trasp.

-9%

Confezione 15 pz

1.83 €  1.72 €
0.12 € / pz

Rotolo
Rifiut.Bio42x42

-6%

Confezione 10 pz

3.23 €  3.12 €
0.32 € / pz

Rotolo
Rifiut.Bio70x80

-3%

Confezione 75 pz

2.15 €  1.93 €
0.03 € / pz

Sacchetti
Congel.23x35

-10%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Mop
Microfibra/cotone

-10%

Confezione 900 ml

3.23 €  2.58 €
3.59 € / l

Naturel Patti
Concentrato Lime e
Fiori di Mela Pouch

-20%
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Confezione 500 g

5.39 €  4.31 €
10.78 € / kg

Crémière De France
Petit Brie

-20%

Confezione 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Camembert

-25%

Confezione 480 g

5.07 €  4.54 €
0.01 € / g

Tastasal alla
Contadina

-10%

Confezione 125 g

1.61 €  1.5 €
0.01 € / g

Mozzarella Ciliegine

-6%

Vaschetta 80 g

3.23 €  1.61 €
40.38 € / kg

Speck Light

-50%

0.250kg

1.5 €  1.28 €
6 € / kg

Ricotta Mista Pecora
Goccia di Rugiada

250 g

-14%

confezione 160g

2.69 €  2.15 €
16.81 € / kg

Emmental Rape

-20%

Confezione 500 g

5.39 €  4.31 €
10.78 € / kg

Stracchino

-20%

Confezione 150 g

2.1 €  2.05 €
0.01 € / g

Prosciutto Cotto a
Fette Sdc

-2%

Confezione 300 g

4.85 €  2.42 €
16.17 € / kg

Gouda

-50%

Confezione 400 g

3.01 €  2.79 €
0.01 € / g

4 Mozzarelle Bontal

-7%

Confezione 100 g

2.15 €  2.04 €
0.02 € / g

Parm.reggiano
Gratt.Fr

-5%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 80 g

1.07 €  0.96 €
0.01 € / g

Caprino di Latte
Vaccino

-10%

A peso

2.04 €  1.82 €
20.4 € / kg

Salame Campagnolo

-10%

Confezione 150 g

2.91 €  2.69 €
0.02 € / g

Salamini Classici Sdc

-7%

Confezione 80 g

3.23 €  1.61 €
0.04 € / g

.prosciutto Crudo
Light Vitalibre

-50%

Confezione 100 g

2.43 €  2.15 €
0.02 € / g

Porchetta Sdc

-11%

Confezione 120 g

1.46 €  1.35 €
0.01 € / g

Salame Ungherese
Fette Sm

-7%

Confezione 120 g

1.46 €  1.35 €
0.01 € / g

Salame Milano Fette
Sm

-7%

Confezione 90 g

2.15 €  2 €
0.02 € / g

Fiammiferi di Speck

-6%

Confezione 100 g

1.72 €  1.5 €
0.02 € / g

Speck Stella Montis

-12%

Confezione 100 g

2.15 €  1.93 €
0.02 € / g

Prosciutto Crudo Sdc

-10%

Confezione 400 g

3.77 €  3.23 €
0.01 € / g

Mozzarella per Pizza

-14%

Confezione 200 g

3.66 €  3.44 €
0.02 € / g

Grana Padano
Grattugiato

-6%
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Confezione 150 g

1.72 €  1.61 €
0.01 € / g

Formaggio
Grattugiato

-6%

Confezione 620 g

2.69 €  2.15 €
0 € / g

Zuppa alla Toscana

-20%

Confezione 620 g

2.69 €  2.43 €
0 € / g

Pasta e Fagioli

-9%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Chicche di Scamorza

-20%

Confezione 200 g

1.61 €  1.5 €
0.01 € / g

Pancetta Dolce
Cubetti Sm

-6%

Confezione 200 g

1.61 €  1.5 €
0.01 € / g

Pancetta Aff.Cubetti
Sm

-6%

Confezione 350 g

5.39 €  4.31 €
15.4 € / kg

Gorgonzola Dop
Dolce

-20%

Confezione 170 g

4.31 €  3.23 €
25.35 € / kg

Gorgonzola Dop
Dolce Crumbles

-25%
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Confezione 1500 pz

3.23 €  2.91 €
2.15 € / l

Montepulciano
d'Abruzzo Doc

-9%

bottiglia 660ml

0.96 €  0.85 €
1.45 € / l

Birra King Premium

-11%

Bottiglia 750ml

4.53 €  3.45 €
0.01 € / ml

Zibibbo

-23%

Bottiglia 800 ml

2.37 €  2.15 €
2.96 € / l

Bitter Analcolico
Biondo Ml 100x8

-9%

Bottiglia 800 ml

2.37 €  2.15 €
2.96 € / l

Bitter Analcolico
Rosso Ml 100x8

-9%

Confezione 1 pz

2.91 €  2.59 €
2.91 € / pz

Frizzantino Trebbiano
Amabile Igt

-10%

Bottiglia 700 ml

4.09 €  3.77 €
0.01 € / ml

Aperitivo Happy
Times

-7%

Bottiglia 750 ml

4.31 €  3.23 €
0.01 € / ml

Primitivo Puglia Igt

-25%

Bottiglia 750 ml

3.77 €  3.23 €
0.01 € / ml

Nero d'Avola
Sicil.Doc

-14%

Bottiglia 750 ml

3.23 €  2.58 €
0 € / ml

Muller Thurgau
Sp.Brut

-20%

Bottiglia 750 ml

4.09 €  3.23 €
0.01 € / ml

Spumante Metodo
Classico

-21%

Bottiglia 750 ml

4.53 €  3.45 €
0.01 € / ml

Pata Negra Brut

-23%

Birreria ed
Enoteca
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Bottiglia 750 ml

3.88 €  3.45 €
0.01 € / ml

Salice Salent.Ris.Doc

-11%

Bottiglia 1.98 l

4.85 €  4.31 €
0 € / ml

Birra
Analcolica+limon

-11%

Bottiglia 750 ml

4.09 €  3.23 €
0.01 € / ml

Gewurztraminer

-21%

Bottiglia 500 ml

1.07 €  0.96 €
0 € / ml

Lattina Karlsbrau
Urpils

-10%

Bottiglia 660 ml

1.18 €  1.07 €
0 € / ml

Birra Steinhauser
5,3g

-9%

Bottiglia 700 ml

4.74 €  4.31 €
0.01 € / ml

Limoncello 22 Gradi

-9%

Bottiglia 700 ml

6.47 €  5.93 €
0.01 € / ml

Sambuca 38 G.

-8%

Bottiglia 500 ml

0.96 €  0.85 €
0 € / ml

Birra Extra-strong

-11%

Bottiglia 700 ml

6.47 €  5.93 €
0.01 € / ml

Brandy 36% Vol
F.Nera

-8%

Bottiglia 1 l

1.61 €  1.5 €
1.61 € / l

Trebbiano Igt
Rubicone

-6%

Bottiglia 1 l

1.61 €  1.5 €
1.61 € / l

Sangiovese Igt
Rubicone

-6%

Bottiglia 330 ml

0.53 €  0.49 €
0 € / ml

Birra Oberburger
Cl.33

-7%
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Bottiglia 500 ml

0.69 €  0.64 €
0 € / ml

Birra
Oberburger4,2lat

-7%

Bottiglia 1 l

1.18 €  1.07 €
0 € / ml

Vino Brick Rosso

-9%

Bottiglia 1 l

1.18 €  1.07 €
0 € / ml

Vino Brick Bianco

-9%

Bottiglia 750 ml

3.23 €  2.58 €
4.31 € / l

Grillo Sicilia Doc Bio

-20%

Bottiglia 750 ml

3.12 €  2.47 €
0 € / ml

Refosco Friuli Doc

-20%

Bottiglia 500 ml

1.07 €  0.85 €
0 € / ml

Birra N/filtrata
Oberburger

-20%

Bottiglia 750 ml

3.12 €  2.9 €
0 € / ml

Riesling Oltrepo
Paves

-7%

Bottiglia 5 l

10.25 €  9.17 €
2.05 € / l

Grillo Igt Bag in Box

-10%

Bottiglia 5 l

10.25 €  9.17 €
2.05 € / l

Syrah Igt Bag in Box

-10%

Bottiglia 750 ml

3.01 €  2.79 €
0 € / ml

Vino Spumante
Moscato

-7%

Bottiglia 750 ml

3.23 €  2.91 €
0 € / ml

Spum. Brut
Millesimato

-9%

Bottiglia 750 ml

4.31 €  3.77 €
0.01 € / ml

Chianti Riserva Docg

-12%
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Confezione 100 g

1.07 €  0.96 €
10.7 € / kg

Misto Salato

-10%

confezione 1 pz

0.81 €  0.7 €
4.05 € / kg

Polpa Mela-
pesc.Fruttin.100gx2

-13%

1 pz - circa 450g

0.63 €  0.49 €
1.4 € / kg

Insalata Gentile

-22%

Confezione 4kg

3.51 €  3.19 €
0.88 € / kg

Cipolla Gialla

-9%

Confezione 500 g

1.73 €  1.61 €
3.46 € / kg

Pomodori Ciliegini

-6%

Confezione 500g

2.03 €  1.61 €
4.06 € / kg

Pomodorini Piccadilly

-20%

Confezione 4kg

2.69 €  2.47 €
0.67 € / kg

Patate Estere

-8%

1 pz - circa 120g

0.44 €  0.32 €
3.67 € / kg

Kiwi

-27%

1 pz - circa 200g

0.28 €  0.22 €
1.4 € / kg

Banane

-21%

Confezione 125g

2.11 €  1.89 €
0.02 € / g

Mirtilli

-10%

1 pz - circa 330g

0.64 €  0.54 €
1.94 € / kg

Radicchio Lungo

-15%

1 pz - circa 300g

0.57 €  0.48 €
1.9 € / kg

Radicchio Palla

-15%

Frutta e
Verdura
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Confezione 0.750 kg

1.78 €  1.5 €
2.37 € / kg

Fuji Trentino I.G.P.
Calibro 75/80 Mm

0,75 Kg

-15%

Confezione 0.750 kg

1.78 €  1.5 €
2.37 € / kg

Red Delicious D.O.P
Mela Val di Non

Calibro 75/80 Mm
0,75 Kg

-15%

Confezione 1kg

2.21 €  1.61 €
2.21 € / kg

Pere Cestino Kg 1

-27%

Confezione 1 kg

1.83 €  1.61 €
1.83 € / kg

Qualità per Te Cipolle
Bianche

-12%

Confezione 1.5 kg

1.67 €  1.5 €
1.11 € / kg

Patate x Tutti Usi

-10%

Confezione 100 g

0.81 €  0.7 €
0.01 € / g

Frullato Mela Bio

-13%

Confezione 100 g

0.81 €  0.7 €
0.01 € / g

Frullato Pera Bio

-13%

Confezione 100 g

0.81 €  0.7 €
0.01 € / g

Frullato
Mela,frag.Mirt.Bio

-13%

confezione 700g

2.15 €  1.93 €
0 € / g

Bio Banane 700g

-10%

confezione 100g

0.81 €  0.7 €
8.1 € / kg

Mela Pesca Mango

-13%

Confezione 500g

1.83 €  1.51 €
3.66 € / kg

Broccoletto Bio

-17%

Confezione 370g

1.29 €  1.07 €
3.49 € / kg

Cavolini di Bruxelles

-17%
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Confezione 1.0kg

1.07 €  0.96 €
1.07 € / kg

Carote

-10%

Confezione 800g

0.96 €  0.85 €
1.2 € / kg

Cipolle Dorate

-11%

Confezione 1pz

3.54 €  3.23 €
3.54 € / pz

Cassa Clementine

-8%

Confezione 300 g

1.78 €  1.72 €
5.93 € / kg

Sunflower Seeds
Roasted

-3%

Confezione 300 g

1.78 €  1.72 €
5.93 € / kg

Sunflower Seeds
Roasted, Salted

-3%

Confezione 1kg

2.47 €  2.15 €
2.47 € / kg

Mandarini Tacle

-12%

Confezione 125 g

3.23 €  3.01 €
0.03 € / g

Misto Mediterraneo

-6%

A peso

1.48 €  1.34 €
5.92 € / kg

Noci Sfuse

-9%

Confezione 80 g

1.61 €  1.5 €
0.02 € / g

Noci Sgusciate

-6%

Confezione 150 g

3.45 €  3.23 €
0.02 € / g

Mandorle Pelate

-6%

Confezione 200 g

1.07 €  0.96 €
0.01 € / g

Uva Sultanina
Tukano

-10%

Confezione 150 g

1.72 €  1.61 €
0.01 € / g

Arachidi Barbeque
Tukano

-6%
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Confezione 125 g

2.69 €  2.58 €
0.02 € / g

Misto Jamaicano
Tukano

-4%

Confezione 140 g

2.58 €  2.47 €
0.02 € / g

Mix Frutta Secca
Salata Tukano

-4%

Confezione 750 g

3.88 €  2.8 €
0.01 € / g

Arachidi Tostate
Salat

-27%

Confezione 200 g

3.77 €  3.23 €
0.02 € / g

Pistacchi Tost&salati

-14%

Confezione 400 g

7.55 €  6.9 €
0.02 € / g

Pistacchio in Guscio
Vs

-8%

Confezione 1 kg

10.79 €  9.71 €
0.01 € / g

Mandorle Sgusciate

-10%

Confezione 800 g

1.39 €  1.24 €
1.74 € / kg

Carote Igp del Fucino

-10%

Confezione 200 g

1.61 €  1.35 €
0.01 € / g

Lattughino Maxxi
C.D.S 200 Gr

-16%

Confezione 150 g

1.39 €  1.07 €
0.01 € / g

Cuori di Lattuga
C.D.S 150 Gr

-23%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
0 € / g

Duetto Julienne
C.D.S 250 Gr

-10%

Confezione 200 g

1.39 €  1.07 €
0.01 € / g

Iceberg&radicchio
Rosso 200

-23%

Confezione 400 g

1.83 €  1.4 €
0 € / g

Verze Julienne C.D.S

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 800 g

2.69 €  1.93 €
3.36 € / kg

Polpa di Pomodoro 2
x 400 g

-28%

Confezione 200 g

1.83 €  1.72 €
9.15 € / kg

Che Sugo! Vongole

-6%

Confezione 250 ml

2.15 €  2.04 €
8.6 € / l

Maionese -60% di
Grassi*

-5%

Confezione 200 g

1.83 €  1.72 €
0.01 € / g

Che Sugo! Tonno

-6%

Confezione 1 kg

4.85 €  4.21 €
4.85 € / kg

Latterini Congelati
per Frittura (Atherina

Boyeri)

-13%

Confezione 0.75 l

9.23 €  7.55 €
12.31 € / l

Olio Extravergine
Ulivo Secolare

-18%

Confezione 1 l

10.79 €  6.47 €
10.79 € / l

Riserva Francesco
Cirio 100% Italiano

Olio Extra Vergine di
Oliva

-40%

Confezione 0.750 l

5.39 €  4.84 €
7.19 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Fruttato 0,750 l

-10%

Confezione 200 pz

1.72 €  1.57 €
8.6 € / kg

Pate' di Carne

-8%

Confezione 150 g

1.83 €  1.72 €
12.2 € / kg

Tzatziki Tradizionale

-6%

Confezione 270 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Sgombro al Naturale

-10%

Confezione 60 g

3.55 €  3.23 €
0.06 € / g

Tonno Filo d'Olio
Pinna Gialla

-9%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 690 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

Passata Pomodoro
Bott.

-11%

Confezione 500 g

1.72 €  1.61 €
0 € / g

Lenticchie Secche
Vro

-6%

Confezione 270 g

3.45 €  3.02 €
0.01 € / g

Carne in Gelatina
90x3

-12%

Bottiglia 250 ml

3.23 €  2.58 €
0.01 € / ml

Aceto
Balsam.Moden.T.S

-20%

Confezione 280 g

2.15 €  2.04 €
0.01 € / g

Melanzane a Filetti in

-5%

Bottiglia 250 ml

3.45 €  3.23 €
0.01 € / ml

Crema Aceto
Bals.R.Cas

-6%

Confezione 190 g

2.8 €  2.69 €
0.01 € / g

Pate Bruschetta ai
Peperoni

-3%

Confezione 180 g

3.77 €  3.45 €
0.02 € / g

Olive
Taggiasc.Snoc.O/ex.Oliva

-8%

Confezione 150 g

1.78 €  1.67 €
0.01 € / g

Hummus

-6%

Bottiglia 750 ml

9.71 €  7.55 €
0.01 € / ml

Olio Ex.d'Oliva 100%
Ita

-22%

Confezione 190 g

3.55 €  2.15 €
0.02 € / g

Peperoncini al Tonno

-39%

Confezione 580 g

4.31 €  3.23 €
0.01 € / g

Olive B.Cerignola Vro

-25%
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Confezione 360 g

2.14 €  1.83 €
0.01 € / g

Ragu'al.bolognese
Vro

-14%

Confezione 140 g

1.27 €  1.06 €
0.01 € / g

Pesto con Aglio Sfb

-16%

Confezione 140 g

1.27 €  1.06 €
0.01 € / g

Pesto senza Aglio
Sfb

-16%

Bottiglia 1 l

1.81 €  1.71 €
1.81 € / l

Olio di Semi Vari

-5%

Confezione 265 g

1.29 €  1.25 €
0 € / g

Piselli e Carote

-3%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
0 € / g

Sugo Datterino con
Basilico

-7%
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Confezione 1000 g

1.61 €  0.96 €
1.61 € / kg

Fusilli 40

-40%

Confezione 1000 g

1.61 €  0.96 €
1.61 € / kg

Elicoidali 22

-40%

Confezione 1000 g

1.61 €  0.96 €
1.61 € / kg

Penne Ziti Rigate 27

-40%

Confezione 1 kg

2.58 €  1.93 €
2.58 € / kg

Fusilli N°34

-25%

Confezione 1 kg

2.58 €  1.93 €
2.58 € / kg

Penne Rigate N°41

-25%

Confezione 1 kg

2.58 €  1.93 €
2.58 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-25%

Confezione 500 g

1.93 €  1.28 €
3.86 € / kg

Pasta Fresca
Orecchiette

-33%

Confezione 500 g

1.93 €  1.28 €
3.86 € / kg

Pasta Fresca
Trofiette

-33%

150 g

1.93 €  1.51 €
12.87 € / kg

Vaschetta Pz

-21%

Confezione 2 kg

5.93 €  5.28 €
2.97 € / kg

Riso Basmati per
Insalate

-10%

Confezione 500 g

1.83 €  0.91 €
3.66 € / kg

Orecchiette di
Semola

-50%

Confezione 550 g

2.47 €  2.15 €
4.49 € / kg

Crea... Pizza Verace
Spessa

-12%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250g

2.47 €  2.15 €
9.88 € / kg

Pasta Legumi
Sedanini Lenticchie

Rosse 250 g

-12%

Confezione 250g

2.47 €  2.15 €
9.88 € / kg

Pasta Legumi Fusilli
Piselli Verdi 250 g

-12%

Confezione 500g

1.83 €  0.91 €
3.66 € / kg

Pasta di Semola
Trofie

-50%

Confezione 500 g

1.93 €  1.28 €
3.86 € / kg

Pasta Fresca Fusilli

-33%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.91 €
3.23 € / kg

Riso Arborio
T.Sapient

-9%

Confezione 1 kg

3.77 €  3.45 €
3.77 € / kg

Riso Carnaroli
T.Sapie

-8%

Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
0.01 € / g

Tortellini Carne Maxi

-20%

Confezione 2 kg

5.28 €  4.2 €
2.64 € / kg

Risoarborio Cel.rid'Or

-20%

Confezione 2 kg

3.77 €  2.69 €
1.89 € / kg

Riso Originario Ridor

-28%

Confezione 250 g

1.83 €  1.72 €
7.32 € / kg

Basmati

-6%

Confezione 250 g

1.93 €  1.82 €
7.72 € / kg

Riso Nero

-5%

Confezione 230 g

1.03 €  0.86 €
0 € / g

Pasta Sfoglia
Rotonda

-16%
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Confezione 400 g

1.61 €  1.39 €
0 € / g

Base per Pizza

-13%

Confezione 500 g

1.07 €  0.53 €
0 € / g

Farfalle Gr.Duri Selez

-50%

Confezione 1 kg

1.18 €  1.07 €
1.18 € / kg

Tortiglioni F.Lli Gran

-9%

Confezione 1 kg

1.18 €  1.07 €
1.18 € / kg

Fusilli F.Lli Grano

-9%

Confezione 1 kg

1.18 €  0.92 €
1.18 € / kg

Penne Rigate F.Li
Gran

-22%

Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
0.01 € / g

Tortellini
P.Crud.Maxx

-20%

Confezione 1 kg

1.18 €  0.92 €
1.18 € / kg

Spaghetti F.Lli d
Gran

-22%

Confezione 250 g

3.23 €  2.69 €
0.01 € / g

.ravioli Scampi F. di
Zucca

-16%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Agnolotti Brasato-
chianina

-20%
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Confezione 4
spazzolini1.93 €  1.61 €
1.93 € / pz

Family 4 Pz

-16%

1 pezzo

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Strisce Depilatorie
Viso 20p + 3

Salviette

-14%

Imballaggio 1 rotolo

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Happy Life
Tovagliette Monouso

Christmas 1 Pz

-20%

Bottiglia 500 ml

2.15 €  1.93 €
4.3 € / l

Collutorio Clorexidina

-10%

Confezione 5 pz

1.93 €  1.78 €
0.39 € / pz

Rasoio Trilama Strip

-7%

Confezione 12 pz

1.5 €  1.28 €
0.13 € / pz

Rasoio Bilama 10+2

-14%

Confezione 25 pz

1.61 €  1.5 €
0.06 € / pz

25 Salviette
Struccanti

-6%

Bottiglia 500 ml

1.29 €  1.18 €
0 € / ml

S.liquid Brez/agr.Twit

-8%

Bottiglia 500 ml

1.29 €  1.18 €
0 € / ml

S.liquid
Rosa/van.Twit

-8%

Bottiglia 1 l

6.47 €  6.04 €
6.47 € / l

Succo Aloe Vera
100% Bio

-6%

Confezione 1 pz

4.3 €  3.99 €
4.3 € / pz

Carta Ig.10 Rot. 4veli

-7%

Confezione 4 pz

3.23 €  2.91 €
0.81 € / pz

C.igienica 4maxir.2v.

-9%

Cura
Persona
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Confezione 14 pz

1.61 €  1.5 €
0.12 € / pz

Assorbenti Ult.Sot.Ali

-6%

Confezione 25 pz

1.61 €  1.46 €
0.06 € / pz

Mini Salviet.Ig.Intima

-9%

Confezione 24 pz

3.01 €  2.79 €
0.13 € / pz

Assorb.ult.sott.alinot

-7%

Confezione 16 pz

1.72 €  1.5 €
0.11 € / pz

Assorbenti Lunghi Ali

-12%

Confezione 10 pz

1.18 €  1.07 €
0.12 € / pz

Fazz.10x9
4v.Bals.Vole

-9%

Confezione 1 pz

1.29 €  1.18 €
1.29 € / pz

Ric.50 Carta Igienica
Volee

-8%

Bottiglia 500 ml

1.39 €  1.17 €
0 € / ml

Shampoo
The'Ver/vanigl

-15%

Bottiglia 300 ml

1.72 €  1.5 €
0.01 € / ml

Shampoo Antiforfora

-12%

Bottiglia 50 ml

1.72 €  1.61 €
0.03 € / ml

Deo Roll-on Avocado

-6%

Confezione 14 pezzi

2.8 €  2.58 €
2.8 € / pz

Assorbente
Anatomico con Aloe
Traspirante Normal

14 Pz

-7%

Confezione 12 pezzi

3.23 €  3.01 €
3.23 € / pz

Assorbente
Anatomico con Aloe
Traspirante Super 12

Pz

-6%

Confezione 12
bustine singole3.01 €  2.79 €

3.01 € / pz

Light Assorbente
Anatomico

Traspirante Extra 10
+ 2 Bustine Singole

-7%
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Confezione 1 g

1.5 €  1.28 €
1.5 € / g

Taralli all'Olio Exv.
Oliva

-14%

Confezione 210 g

1.61 €  1.07 €
7.67 € / kg

Mini Snacks Scrancy
Rosmarino e Timo 7

x 30 g

-33%

Confezione 0.07 kg

1.29 €  1.08 €
18.43 € / kg

Gallette Triangolari
con Legumi Fiorentini

70 g

-16%

Confezione 150 g

1.29 €  1.07 €
0.01 € / g

Brusch. Gusto
Mediterraneo

-17%

Confezione 67 g

0.81 €  0.64 €
0.01 € / g

Croissant Burro
Vuoto

-20%

Confezione 500 g

1.89 €  1.61 €
0 € / g

Taralli Pugliesi
Classici

-14%

Confezione 250 g

1.13 €  1.07 €
0 € / g

Tarallini
Finocchio/peperoncin

-5%

Confezione 400 g

2.15 €  1.89 €
0.01 € / g

Pane Morbido di
Grano Tenero

-12%

Confezione 225 g

1.5 €  1.39 €
0.01 € / g

Schiacciatina Pizza

-7%

Confezione 225 g

1.5 €  1.39 €
0.01 € / g

Schiacciatina
Classica

-7%

1 pz - circa 100g

0.53 €  0.42 €
5.3 € / kg

Filoncini Bianchi
Morbidi

-20%

1 kg - circa 1kg

0.44 €  0.36 €
6.29 € / kg

Pane Mantovanina

-18%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 0.18 kg

2.58 €  2.15 €
14.33 € / kg

Torroncini Friabili
Casa Regale 180 g

-16%

Confezione 193.9 g

10.79 €  8.63 €
55.62 € / kg

Smarties Calendario
Avvento Personaggi
di Cioccolato al Latte

con Confetti al
Cioccolato 193,9g

-20%

Confezione 850 g

5.93 €  4.31 €
6.98 € / kg

Panettone Classico
Cellophane

-27%

Confezione 750 g

5.93 €  4.31 €
7.91 € / kg

Pandoro Cellophane

-27%

Confezione 80 g

1.5 €  1.07 €
0.02 € / g

.mini Pandoro
Classico

-28%

Confezione 750 g

6.47 €  5.39 €
8.63 € / kg

Panettondoro

-16%

Confezione 150 g

5.39 €  4.31 €
35.93 € / kg

Merry Christmas
Sacchetto delle Feste

-20%

Specialità
Natalizie
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Confezione 500 g

1.07 €  0.96 €
0 € / g

Farina Mais Integr x
Polenta

-10%

Confezione 1 kg

1.29 €  1.25 €
1.29 € / kg

Farina00"dolci
F.D.Gr"

-3%

Confezione 1 kg

1.29 €  1.18 €
1.29 € / kg

Farina0"pan&pizze
F.D.G"

-8%

Confezione 1 kg

1.39 €  1.28 €
1.39 € / kg

Farina0"manitoba
Fdg"

-7%

Confezione 500 g

1.83 €  1.72 €
0 € / g

Farina di Riso
S/glutine

-6%

Confezione 1 kg

1.39 €  1.28 €
1.39 € / kg

Farina00"antigrumi
Br"

-7%

Farine e
Preparati
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Confezione 0.750 kg

11.86 €  7.12 €
15.81 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-39%

Confezione 0.245 kg

4.85 €  3.23 €
19.8 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-33%

Vaschetta 0.430 kg

4.53 €  3.78 €
0.01 € / g

Salsicce di Pollo,
Tacchino e Suino

0,430 Kg

-16%

Confezione 1000 g

4.31 €  3.88 €
4.31 € / kg

Wudy Maxipack
Classico

-9%

Vaschetta 0.204 kg

2.58 €  2.15 €
12.65 € / kg

Hamburger Tacchino
Ricetta Classica

-16%

Confezione 0.200 kg

4.05 €  2.69 €
20.25 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

di Pollo 0,200 Kg

-33%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Valdostana Aia

-25%

Confezione 0.140 kg

3.12 €  2.15 €
22.29 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-31%

confezione 300g

3.23 €  3.02 €
10.77 € / kg

Luganega Piccante
Fior di Scelta

-6%

confezione 300g

3.23 €  3.02 €
10.77 € / kg

Luganega Finocchio
Fior di Scelta

-6%

Confezione 0.300 kg

3.77 €  3.13 €
12.57 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-16%

Confezione 210 g

3.23 €  2.91 €
0.02 € / g

Tramezzino
Prosc/form

-9%

Carne e
Pesce
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A peso

12.95 €  10.79 €
12.95 € / kg

Spiedini di Suino C/r

-16%

a peso

2.48 €  1.89 €
5.51 € / kg

Gallina Busto

-23%

A peso

1.81 €  1.63 €
4.53 € / kg

Fusi Tacchino Femm.

-9%

Confezione 600 g

5.39 €  4.86 €
0.01 € / g

Salamella Contadina

-9%

A peso

9.5 €  8.6 €
23.75 € / kg

Tagliata di Bovino

-9%

A peso

3.24 €  2.98 €
8.1 € / kg

Costine Suino Conf
Fa

-8%

A peso

10.25 €  9.22 €
10.25 € / kg

Macinato Misto C.R.

-10%

A peso

3.89 €  2.55 €
9.73 € / kg

Lonza di Suino a
Pezzi

-34%

A peso

6.05 €  5.45 €
15.13 € / kg

Carne Trita Scelta

-9%

A peso

5.4 €  4.71 €
13.5 € / kg

Sottilissime Suino

-12%

a peso

6.91 €  6.44 €
17.28 € / kg

Polpa Muscolo

-6%

Confezione 400 g

2.91 €  2.15 €
0.01 € / g

Nuggets Fior di
Scelta

-26%
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500g

4.31 €  3.78 €
8.62 € / kg

Cotechino Sottovuoto

-12%

Confezione 440 g

2.91 €  2.7 €
0.01 € / g

Cotolette Fior di
Scelta

-7%

Confezione 280 g

4.31 €  4.05 €
15.39 € / kg

Kebab Belli Pronti

-6%

Vaschetta 0.300 kg

6.7 €  4.64 €
22.33 € / kg

Quandovuoi Mini
Spiedini Petto di
Pollo 0,300 Kg

-30%

Confezione 100 g

6.47 €  3.23 €
64.7 € / kg

Salmone Islandese
Affumicato con Legno

di Faggio

-50%

A peso

4.75 €  4.27 €
11.88 € / kg

Sottilissime di
Pancetta

-10%

A peso

7.34 €  6.87 €
18.35 € / kg

Scaloppe Bovino
Adulto

-6%

Confezione 150g

3.77 €  3.23 €
25.13 € / kg

Ritagli Salmone
Norvegese

-14%

Confezione 0.400 kg

8.09 €  5.39 €
20.23 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

con Tacchino con
Rosmarino 0,400 Kg

-33%

A peso

2.16 €  1.94 €
5.4 € / kg

Fusi di Pollo Maxi

-10%

Confezione 440 g

2.91 €  2.7 €
0.01 € / g

Cotolette C/spinaci
Fior di Sc

-7%

Confezione 600 g

5.39 €  4.86 €
0.01 € / g

Luganega Contadina

-9%
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Confezione 480 g

5.07 €  4.54 €
0.01 € / g

Pasta di Salame Fior
di Scelta

-10%

Confezione 200 g

3.23 €  3.02 €
16.15 € / kg

Hamburger Bovino
Formaggio

-6%

A peso

6.48 €  6.01 €
16.2 € / kg

Lingua Salmistrata

-7%

A peso

9.49 €  8.2 €
11.86 € / kg

Bollito 4 Gusti

-13%

Confezione 600 g

5.39 €  4.86 €
0.01 € / g

Mix Contadina

-9%

A peso

7.69 €  6.91 €
9.61 € / kg

Arrosto Suino
Ripieno

-10%

Confezione 400 g

6.47 €  5.39 €
16.18 € / kg

Arrostini di Suino

-16%

Confezione 200 g

2.15 €  2 €
10.75 € / kg

Hamburger di Pollo

-6%

Confezione 300 g

2.86 €  2.43 €
0.01 € / g

Salsiccia a Nodi X4

-15%

1 confezione - circa
800g4.31 €  3.88 €

5.39 € / kg

Fusi Pollo

-9%

Confezione 600 g

5.39 €  4.86 €
0.01 € / g

Salamella Contadina

-9%

Confezione 600 g

5.39 €  4.86 €
0.01 € / g

Luganega Contadina

-9%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

7.78 €  6.88 €
19.45 € / kg

Rotoli Magri Vitello

-11%

Confezione 300 g

2.86 €  2.43 €
0.01 € / g

Luganega Fior di
Scelta

-15%

Confezione 100 g

4.31 €  3.23 €
0.04 € / g

Salm.scozzese
Affumic.

-25%

1 pz - circa 1kg

11.33 €  10.26 €
11.33 € / kg

Coniglio Intero

-9%

1 confezione - circa
1.5kg17 €  15.39 €

11.33 € / kg

Coniglio Intero

-9%

Confezione 1 kg

3.22 €  2.47 €
3.22 € / kg

Wurstel Misto
Pol/tacc/suino

-23%

Confezione 130 g

3.23 €  3.01 €
0.02 € / g

Filetti Alici G.D.Mare

-6%

Confezione 1 kg

2.75 €  2.15 €
2.75 € / kg

Wurstel
Pol&tac.S.D.C.

-21%

Confezione 1 kg

8.63 €  4.31 €
0.01 € / g

.cotechino Cotto Maxi

-50%

Confezione 100 g

0.92 €  0.86 €
0.01 € / g

Mini Wurstel Happy
Party

-6%

Confezione 0.250 kg

4.97 €  3.23 €
19.88 € / kg

Quandovuoi Ricci di
Petto di Pollo 0,250

Kg

-35%
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Confezione 0.1 kg

0.75 €  0.64 €
7.5 € / kg

Panna per Caffe' Uht
Laura 10 g x 10

-14%

Confezione 500 g

1.3 €  1.07 €
2.6 € / kg

Strutto

-17%

Imballaggio 4 l

5.39 €  4.31 €
1.35 € / l

Bontà Leggera Latte
Uht a Lunga

Conservazione 4 x 1
Litro

-20%

Confezione 110 g

0.85 €  0.74 €
7.73 € / kg

Yogurt Mix Fragola
con Confetti al

Cioccolato

-12%

Confezione 200 g

0.49 €  0.43 €
0 € / g

Coppa Cacao con
Panna

-12%

Confezione 480 g

1.07 €  0.96 €
2.23 € / kg

Kefir Bianco Naturale

-10%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
0 € / g

Yog.s/l Bianco 2x125
g

-10%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
0 € / g

Yog.s/l. Frag/vaniglia
2x125g

-10%

Bottiglia 250 ml

2.04 €  1.07 €
0.01 € / ml

Bonta' Spray
Pastisseri'

-47%

Confezione 200 g

2.15 €  2.04 €
0.01 € / g

Panna Cotta Delidor

-5%

Bottiglia 1 l

2.26 €  2.15 €
2.26 € / l

Bevanda Veget.Riso
e Nocc.

-4%

Bottiglia 1 l

1.39 €  1.17 €
1.39 € / l

Bevanda Vegetale
Riso Bio

-15%

Latticini e
Uova
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Bottiglia 1 l

2.26 €  2.04 €
2.26 € / l

Bevanda Latte
Mandorla

-9%

Bottiglia 1 l

1.39 €  1.28 €
1.39 € / l

Latte
Montag.Inter.Cdm

-7%

Confezione 1 kg

2.97 €  2.8 €
2.97 € / kg

8 Yogurt alla Frutta

-5%

Confezione 1 kg

2.86 €  2.69 €
2.86 € / kg

8 Yogurt Frutta 0,1%
Grassi

-5%

Confezione 170 g

1.93 €  1.82 €
11.35 € / kg

Milk Pro High Protein
15g Crème Caramel

-5%
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